ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   05 апреля 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.13 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Киришский домостроительный комбинат», ИНН 4708002764, ОГРН 1024701479241,  взамен ранее выданного № 0057.03-2009-4708002764-C-003, за номером 57;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «МегаМейд», ИНН 7806384316, ОГРН 1089847133034,  взамен ранее выданного № 0088.02-2009-7806384316-C-003, за номером 88;
Закрытому акционерному обществу «ТЕОС», ИНН 7812003199, ОГРН 1027810245814,  взамен ранее выданного № 0097.01-2009-7812003199-C-003, за номером 97;
Закрытому акционерному обществу «АРЕ-Санкт-Петербург», ИНН 7814002049, ОГРН 1027807561022,  взамен ранее выданного № 0134.01-2009-7814002049-C-003, за номером 134;
Акционерному обществу «ЭС-Проектит», ИНН 9909138066, ОГРН ,  взамен ранее выданного № 0419.01-2009-9909138066-C-003, за номером 419;
Обществу с ограниченной ответственностью «Системы Эффективного Теплоснабжения», ИНН 7801186085, ОГРН 1037800002250,  взамен ранее выданного № 0451.05-2009-7801186085-C-003, за номером 451;
Обществу с ограниченной ответственностью «ГЛАСКЕК САНКТ-ПЕТЕРБУРГ», ИНН 7801125188, ОГРН 1027800509219,  взамен ранее выданного № 0505.01-2009-7801125188-C-003, за номером 505;
Обществу с ограниченной ответственностью «Архпромэлектро», ИНН 2901153503, ОГРН 1062901064808,  взамен ранее выданного № 0558.01-2010-2901153503-C-003, за номером 558;
Обществу с ограниченной ответственностью «Спец.Электро.Монтаж.-1», ИНН 7810496982, ОГРН 1079847101047,  взамен ранее выданного № 0618.04-2010-7810496982-C-003, за номером 618;
Закрытому акционерному обществу «Ремсервис», ИНН 7813055841, ОГРН 1027806895731,  взамен ранее выданного № 0622.01-2010-7813055841-C-003, за номером 622;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭТА компания», ИНН 7810550189, ОГРН 1097847092672,  взамен ранее выданного № 0630.02-2010-7810550189-C-003, за номером 630;
Закрытому акционерному обществу «Интегрированные телекоммуникации РОС», ИНН 7802356999, ОГРН 5067847066161,  взамен ранее выданного № 0654.01-2010-7802356999-C-003, за номером 654;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИндустрия», ИНН 7806391680, ОГРН 1089847273471,  взамен ранее выданного № 0673.01-2010-7806391680-C-003, за номером 673;
Закрытому акционерному обществу «Строительная компания «Аркада», ИНН 7826074062, ОГРН 1027810323903,  взамен ранее выданного № 0681.01-2010-7826074062-C-003, за номером 681;
Обществу с ограниченной ответственностью Строительное Управление «Стиль-М», ИНН 7814371448, ОГРН 1077847309022,  взамен ранее выданного № 0760.02-2010-7814371448-C-003, за номером 760;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Практика», ИНН 7813394450, ОГРН 1077847649186,  взамен ранее выданного № 0778.01-2010-7813394450-C-003, за номером 778;
Обществу с ограниченной ответственностью «Центр Высоких Технологий «УНИВЕРСАЛ», ИНН 5190312163, ОГРН 1025100849575,  взамен ранее выданного № 0795.01-2010-5190312163-C-003, за номером 795;
Обществу с ограниченной ответственностью «Апатитское строительное управление-1», ИНН 5101309732, ОГРН 1045100002452,  взамен ранее выданного № 0885.01-2010-5101309732-C-003, за номером 885;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй Капитал», ИНН 2901184702, ОГРН 1082901011698,  взамен ранее выданного № 0912.01-2010-2901184702-C-003, за номером 912;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй Бизнес», ИНН 2901184710, ОГРН 1082901011709,  взамен ранее выданного № 0913.01-2010-2901184710-C-003, за номером 913;
Обществу с ограниченной ответственностью «Полимерзащита», ИНН 5321008547, ОГРН 1025300799996,  взамен ранее выданного № 0919.02-2010-5321008547-C-003, за номером 919;
Индивидуальному предпринимателю Петров Алексей Геннадьевич, ИНН 292700112034, ОГРН 304290131700069,  взамен ранее выданного № 0976.01-2010-292700112034-C-003, за номером 976;
Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат по благоустройству и бытовому обслуживанию», ИНН 2983004323, ОГРН 1068383002445,  взамен ранее выданного № 1003.01-2010-2983004323-C-003, за номером 1003;
Обществу с ограниченной ответственностью «ПроектМонтажСтрой», ИНН 7804335151, ОГРН 1067847994103,  взамен ранее выданного № 1144.03-2010-7804335151-C-003, за номером 1144;
Обществу с ограниченной ответственностью «АСК-ИНВЕСТ», ИНН 7806435708, ОГРН 1107847209436,  взамен ранее выданного № 1209.02-2011-7806435708-C-003, за номером 1209.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
  2.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении  Общества с ограниченной ответственностью «Стройпрофи», ИНН 5321093790, ОГРН 1035300293710,  свидетельство №  0870.02-2010-5321093790-C-003,  начало действия с 07 апреля 2011 года (на основании заявления).
2.2.  В соответствии с п.3 ч.15 ст.55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить действие Свидетельства о допуске в Объединении Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Инвест», ИНН 7816377460, ОГРН 1057812991675,  свидетельство №  0642.01-2010-7816377460-C-003,  начало действия с 05 августа 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                А.И.Белоусов

PAGE
4